
MIDTSKOGEN     

                                       Program 

                      MIDTSKOGEN 
                         torsdag 07. april 2022

                           Klokken 1730

                             Tale ved: 
                            

                         Ordfører Lillian Skjærvik



Tidsplan   Program GUD SIGNE VÅRT DYRE FEDRELAND 

1700 

1720  

1730 

Ca. 

1800 

Deltagende styrke på plass, klar for innmarsj 
 H M Kongens Garde 
Elverum Barne og Ungdomskorps

Elverum Barne og Ungdomskorps spiller. 

Hedmark og Oppland GF ønsker velkommen. 

Gud signe vårt dyre fedreland - 3 vers spilles av 
Elverum Barne og Ungdomskorps og synges av tilstedeværende. 
Sermonistyrke inntar grunnstilling (på kommando) under Fedrelandssalmen 
Fane til Paradestilling. 
Seremonistyrken inntar hvilstilling (på kommando) etter Fedrelandssalmen 

HOPGF introduserer dagens taler. 

Ordfører Lillian Skjærvik
holder tale og legger ned krans ved bautaen 
seremonistyrke til presenter gevær (på kommando). 
Fane til paradestilling. 
 Bønnesignal. 
Seremonistyrken på aksel gevær (på kommando) etter 1 minutt stillhet  
(den som har nedlagt krans blir stående med front mot bautaen). 

Ja vi elsker - 3 vers spilles av Elverum Barne og Ungdomskorps 
og synges av tilstedeværende. 
Seremonistyrken til presenter gevær ( på kommando). 
Fane forblir i Paradestilling. 
Seremonistyrke inntar hvilstilling (på kommando) etter Nasjonalsangen. 

Takker av deltagende styrker, samt øvrige        
tilstedeværende / fremmøtte. 

Utmarsj, deltagende styrker. 

1. Gud signe vårt dyre fedreland, 
og lat det som hagen bløma. 
Lat lysa din fred frå fjell til strand og
vetter for vårsol røma. 
Lat folket som brødre saman bu, 
som kristne det kan seg søma. 

2. Vårt heimland lenge i myrker låg, 
og vankunna ljoset gøymde, 
Men, Gud, du i nåde til oss såg, 
Din kjærleik oss ikkje gløymde. 
Du sende ditt ord til Noregs fjell, 
Og ljos over landet strøymde. 

3. Vil Gud ikkje vera bygningsmann, 
Me fåfengt på huset byggja. 
Vil Gud ikkje verja by og land 
Kan vaktmann oss ikkje tryggja. So
vakta oss Gud, så me kan bu I 
heimen med fred og hyggja. 

JA, VI ELSKER DETTE LANDET 

1. Ja, vi elsker dette landet, som det stiger frem, 
furet, værbitt over vannet, med de tusen hjem. 
Elsker, elsker det og tenker På vår far og mor 
Og den saganatt som senker drømmer på vår jord 

2. Norske mann i hus og hytte, takk din store Gud! 
Landet ville han beskytte, skjønt det mørkt så ut. 
Alt hva fedrene har kjempet, mødrene har grett 
har den Herre stille lempet så vi vant vår rett. 

3. Ja, vi elsker dette landet, som det stiger frem, 
furet, værbitt over vannet, med de tusen hjem. 
Og som fedres kamp har hevet det av nød til seier, 
også vi, når det blir krevet, for dets fred slår leir 


